[image: ]

TERMO DE ADESÃO - INATIVOS E DESLIGADOS

Pelo presente, o senhor (a): _______________________________________________, CPF: ____________________, declara, para os devidos fins, que está ciente e conforme com todos os termos, valores, parcelas e demais condições estabelecidas no Edital de Chamamento 01/2020, aderindo assim, em caráter irrevogável e irretratável, obrigando-se a respeitá-los e a cumpri-los fielmente, assumindo todos os direitos e obrigações deles decorrentes.
N° de conta corrente ou poupança em nome do titular credor:
NOME DO BANCO:...................................................................................
AGÊNCIA:.................................................................................................
CONTA:.....................................................................................................
TIPO: ( ) POUPANÇA – ( ) CORRENTE
O presente termo é firmado em 2 (duas) vias de igual teor e forma, para que produza os devidos efeitos de fato e de direito.

Local e Data, ___________________________, _____de __________________de_______.

____________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura
[image: ]
image1.jpeg
PAPANDUVA

GOVERNO DO MUNICIPIO

image2.jpeg
Rua Sérgio Glevinski, n° 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br